Werkstoffbescheinigung nach
EN 10204-3.1

Certificat de matidre selon
EN 10204-3.1

Certificate of material according
to EN 10204-3.1

Fiermit nesiatgen wir, dass fiir unten aufgefonre Lieferung ein(e}
ignis nach

EN 10204-3.1 nm !olgendem mhalt \/‘O!llegl.

Nous confirmaons par fa présenle que fes valeurs pour e matgrie!
seusmentionné se basent sur un certificat de réception dusine selon
EN 102C4-3.1

We hereby corfirm that the properties of the following material are
based cn a mili's inspection certiticate according 1o
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EN 1620431 ; | 04,10.2006
Auftrags-Nr. | Lieferschein<Nr. | Liefardatum Kunden:Nr. UnserZalghen™ s FKundénseterenz:: 7
QOrdre no. Bullgtin-de fivr, no.| Date de livraison: | No. ¢lient Notre.référence oié
Qrder no, Delivery note no. | Date of delivery . | Customer no, | Qur.referenc ;
249835 355359 04.10.2006 10188 SP Nr. 1062329 vom 28.9.06 / Harr Schérii
4
| W.Nr Bezeichnung :Nom
W. No. Désignation “1Ndrme:
W, No. Description “Tiarade::
1 1.4305 4305/A1S) 303/h 8 rund 22,0 W.Nr. 1.4305
Position - | Menge | Einhait Abmessung | Warmebehandiung: ; |.Chargen-Nr..
Position - | Quantité Unite 317 Traitement themique | B : CouldenD::
ltem Quantity Unit Dimension | Heat treatment ,Condit(on of de!lvery Heatho. @
7 91 kg 220 abgeschreckt geschliffen h 8 60829
| Chemische Analyse : / Analyse que: / C ! R B
¢ sl Mn P s Cro oMo TN e Sn
0.043 | 0.408 185 : 0033 ; 0.286 | 17,25 8.71 0.503
f Ische Priifer / Caractéristiq gcaniy / Mechanlcal propenles
Zugversuch / Essai de fraction 7 Tenslie test : Kerbschiagvelsiion: Essal de r {'Harte/Durets
Zugfestigkeit . Stieckgrenze Dehnung - i -Einschnirung Tamperémr ‘Kerbschlagarbsit Probe-@ Hérte
; Resistance.afa. |- Limite d'élastioitd | Allongement. - Striction' & 1a | Température | Résilience . Eprouvetts Dufeté.
traction Yield stress Efongation upture - Temperature. . Imp : Specimen.: ©.:): | Hardness
Tensile strength ; Reduct. of area ik SR RRI
Rm Rp 0,2% Fp1,0% A5 4 oG CUHE
N/imm?2 Nimma % % ; i
T
| 708 | 544 | 247 %
Ergdnzungen: Norm EN 10088-3 = —r 1
Suppléments: Dok ry"g rry YoTa8] L//? y S
Additions: y { Qi 5 Bi i ‘(é J
Bemerkungen: ‘7(/ T L 7D
Re:'narqueg: arn: / ,///7 f)ﬁ S // =
Remarks: . r.«. f
Visum: deir, 64l 4 i 64

Prod
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Dieses Zeugnis wurde maschinell erstellt und ist geméss EN 10204 auch ohne Unterschrift giiitig.
Ce Certificat a 6té établi par un systéme informatique et selon EN 10204 il est aussi valable sans signature.
This.certifcate was generated by data. syslsmgnd@cpprdmg to EN 10204 it must not be signed for validity.

PFENNINGER STAHL AG

ACIERS PFENNINGER S.A.
PFENNINGER,STEELS Ltd.
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